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Favbet Ліга
2019/20 15-й тур, Матч №87

Неділя, 24.11.2019, 14:00, "Україна", Львів. 1°C. Глядачі: 754

«Карпати» Львів

1 : 2

«Олімпік» Донецьк

52 Артим Андрій
7 Кльоц Дмитро (К)
10 Понде Крістіан Іоан
13 Деда Ярослав
24 Дубінчак Владислав
29 Назарина Єгор
64 Веремієнко Олег
66 Мартінс
73 Лях Ростислав
79 Вакуленко Сергій
99 Дженнінгс Жоао Діого

Запасні
62 Задерейко Антон
4 Войковіч
9 Гуцуляк Олексій
17 Бойчук Александру
19 Лейоус Гішам
20 Ді Франко
33 Якімець Володимир

Тренер
Санжар Роман

1 Кринський Володимир
11 Ксьонз Павло
4 Гришко Дмитро (К)
13 Зотько Іван
74 Снурніцин Ігор
44 Цимбалюк Євгеній
21 Кравчук Андрій
89 Політило Сергій
7 Балашов Віталій
42 Пасіч Євгеній
8 Шахаб

Запасні
71 Пеньков Герман
9 Завійський Тарас
99 Джеффрі Чінеду Чарльз
19 Тейшейра
97 Клименчук Єгор
77 Драман
16 Лук'янчук Павло

Тренер
Гомес Фернандес

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Труханов Костянтин
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій

Делегат:
Понайда Степан
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Favbet Ліга, 2019/20, 15-й тур, Матч №87
Неділя, 24.11.2019, 14:00, "Україна", Львів. 1°C. Глядачі: 754

«Карпати» Львів 1 : 2 «Олімпік» Донецьк
29 Назарина Єгор 9'

11' 13 Зотько Іван

26' 44 Цимбалюк Євгеній

44' 42 Пасіч Євгеній
19 Тейшейра

45+2' 8 Шахаб

46' 13 Зотько Іван
16 Лук'янчук Павло

73 Лях Ростислав
9 Гуцуляк Олексій 46'

79 Вакуленко Сергій
33 Якімець Володимир 59'

60' 74 Снурніцин Ігор

64' 11 Ксьонз Павло
9 Завійський Тарас

10 Понде Крістіан Іоан
4 Войковіч 69'

24 Дубінчак Владислав 71'

89' 16 Лук'янчук Павло

90+1' 19 Тейшейра

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


